
ZARZĄDZENIE NR 16 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

z dnia 26 sierpnia 2024 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych i ustalenia regulaminu gospodarowania Zakładowym Funduszem 

Świadczeń Socjalnych 

 

Na podstawie art. 3 ust. 2 w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. 

o Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych (Dz. U. z 2024, poz. 288),  

§ 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 11 marca 2013 r. w sprawie 

sposobu tworzenia i gromadzenia środków zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych dla pracowników zatrudnionych w jednostkach sfery budżetowej 

podległych Ministrowi Spraw Wewnętrznych oraz wysokości odpisu na ten fundusz (Dz. 

U. z  2013 r. poz. 387) oraz § 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

9 marca 2009 r. w sprawie sposobu ustalania przeciętnej liczby zatrudnionych w celu 

naliczania odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2009 r. Nr 43, 

poz. 349), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W regulaminie gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń 

Socjalnych, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 18 Dyrektora Generalnego 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. z dnia 13 grudnia 2023 r.   

w sprawie utworzenia Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych i ustalenia 

regulaminu gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §5: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) pracownicy zatrudnieni na podstawie umowy o pracę, powołania, 

mianowania – bez względu na wymiar czasu pracy;”, 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) emeryci i renciści – byli pracownicy Urzędu lub Państwowej Straży 

Rybackiej. W przypadku zbiegu uprawnień do świadczeń socjalnych z 

tytułu posiadania statusu emeryta/rencisty oraz z tytułu pozostawania  

w zatrudnieniu w Urzędzie lub Państwowej Straży Rybackiej – są 

uprawnieni tylko do korzystania ze świadczeń socjalnych jako 

pracownicy;”; 

2) §11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Emerytom i rencistom, o których mowa w §5 pkt 2 mogą być 

przyznane usługi i świadczenia z Funduszu o których mowa w § 10 za wyjątkiem 

pkt 3 i 8.”; 



3) załącznik nr 2 otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 
DYREKTOR GENERALNY 

 

Radosław Wróblewski 


